

Boletim de Medição #15426	
Razão Social:	SETE AMBIENTAL LOGISTICA REVERSA LTDA
CNPJ:	18.052.180/0001-10
Dados do Cliente	
Razão Social:	ACRIDAS - ASSOCIAÇÃO CRISTÃ DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Endereço:	RUA EDUARDO GERONASSO, 1782 - BACACHERI
	CURITIBA / PR
CNPJ:	78.552.726/0001-24
Telefone(s):	(41) 8835-5238
Contato:	LUIZ FERNANDO
Dados da Geradora	
Razão Social:	INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANA
Endereço:	R PROFESSOR ALGACYR MUNHOZ MADER, 3775 - CIC
	CURITIBA / PR
CNPJ	77.964.393/0001-88
Contato	JÉSSICA
Email	TECPAR@TECPAR.BR
Telefone	(41) 9831-7168
Dados para Pagamento	
Período:	19/06/2024 à 04/11/2024
Valor total:	R\$ -84,32
Data p/ pagamento:	04/11/2024

SERVIÇO DE COLETA - MATERIAIS DIVERSOS (KG)							
Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Tipo de Equipamento	Quantidade	Valor Unitário	Valor

1	31/10/2024	10088 / --	0254-PCB - PLACA INTERMEDIÁRIA - MG 3, 7216-HD COMPLETO, 7118-SUCATA DE FERRO, 7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS), 7217-IMPRESSORA COMPLETA, 7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO, TRAFOS ENROLAMENTO EM COBRE		1	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					1		R\$ 0,00

SERVIÇO DE DESTINAÇÃO - MATERIAIS DIVERSOS (KG)							
Item	Data	OTR/MTR	Reciclável(s)	Receptor	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	31/10/2024	10088 / --	0254-PCB - PLACA INTERMEDIÁRIA - MG 3, 7216-HD COMPLETO, 7118-SUCATA DE FERRO, 7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS), 7217-IMPRESSORA COMPLETA, 7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO, TRAFOS ENROLAMENTO EM COBRE	SETE AMBIENTAL LOGISTICA REVERSA LTDA SJP	69.74 kg	R\$ 0,00	R\$ 0,000
Total: 1					69.74 kg		R\$ 0,00

COMPRA DE RECICLÁVEIS							
Item	Data	OTR	Ticket Medição	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor
1	31/10/2024	10088		0254-PCB - PLACA INTERMEDIÁRIA - MG 3	1,0600 kg	R\$ 14,00	R\$ 14,84
					1,0600 kg		R\$ 14,84
2	31/10/2024	10088		7118-SUCATA DE FERRO	4,5000 kg	R\$ 0,40	R\$ 1,80
					4,5000 kg		R\$ 1,80
3	31/10/2024	10088		7211-NOTEBOOK / TABLET COMPLETO	4,0800 kg	R\$ 3,00	R\$ 12,24

COMPRA DE RECICLÁVEIS							
Item	Data	OTR	Ticket Medição	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor
					4,0800 kg		R\$ 12,24
4	31/10/2024	10088		7216-HD COMPLETO	0,0900 kg	R\$ 6,00	R\$ 0,54
					0,0900 kg		R\$ 0,54
5	31/10/2024	10088		7217-IMPRESSORA COMPLETA	3,4500 kg	R\$ 0,50	R\$ 1,73
					3,4500 kg		R\$ 1,73
6	31/10/2024	10088		7219-SUCATA MISTA (APAR. INCOMPLETOS)	54,5000 kg	R\$ 0,90	R\$ 49,05
					54,5000 kg		R\$ 49,05
7	31/10/2024	10088		TRAFOS ENROLAMENTO EM COBRE	2,0600 kg	R\$ 2,00	R\$ 4,12
							R\$ 4,12
Total: 7					69,740 kg		R\$ 84,32